N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

AD 50

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

HanpaeneHuve Bo3ayxa
Martepuan

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
MoaxoanT AnA HOMUHAaNBLHOro AMameTpa
LvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW
BbicoTa ¢ ynakoBKkou
my6uHa ¢ ynakoBKon
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AccopTUMeHT

GTIN (EAN)
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KpaTkas nHdopmauus

Conno gns BcacbiBaHUS BO3Ayxa C Marnow TypOyneHTHo-
CTbt0, NNCTOBAsA cTanb, ouuHkoBaHHas, DN 500

MpuToYHas 1 BbITSHXXHAS BEHTUNSALMSA
IlnucToBas ctanb, OLUMHKOBaHHas
2,69 kg

2,7 kg

500 mm

585 mm

585 mm

100 mm

585 mm

585 mm

100 mm

1 wryk
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